
 

 

 

                                                                                                                Lublin, dn. 28.10.2011r. 

 

Stanowisko  

Prezydium Rady Lubelskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej  

z dnia 28 października 2011r. 

 w sprawie Jubileuszu XX-lecia Izby Lekarsko-Weterynaryjnej Samorządu 

Lekarzy Weterynarii. 

 
 

           Jubileusz XX–lecia naszego Samorządu to piękna, ważna, doniosła i historyczna 

uroczystość. Wszyscy lekarze weterynarii chcieliby w niej uczestniczyć i cieszyć się tym 

faktem poprzez wspomnienia, refleksje, spotkania z przyjaciółmi, dokonując przy tym oceny 

dotychczasowych działań i poszukując w nich treści i celów na najbliższą przyszłość.  

           Pomimo to Prezydium Lubelskiej Izby Lekarsko Weterynaryjnej podjęło decyzję, że 

delegacja lubelska nie będzie uczestniczyć w formie zorganizowanej w obchodach XX-lecia, 

w dniu 6 listopada 2011 roku w Warszawie, kierując się następującymi przesłankami:  

 

- Prezes Krajowej Rady Lekarsko Weterynaryjnej Tadeusz Jakubowski nie posiada 

mandatu zaufania społeczności weterynaryjnej wyrażonego uchwałą Nadzwyczajnego 

Zjazdu Lekarzy Weterynarii z 15 maja 2011 roku, a mimo to stoi na czele tych 

obchodów . 

- W ocenie Prezydium Rady LIL-W nie konsultowany z Krajowa Radą Lekarsko -

Weterynaryjną program Jubileuszu XX-lecia, dobór wykładowców, nie zrozumiała 

lista zaproszonych gości na której pominięto wielu  zasłużonych twórców naszego 

Samorządu świadczy o tym, że jest to autorska uroczystość Pana Prezesa Tadeusza 

Jakubowskiego. 

 

           Udział członków Naszej Izby w takich obchodach z etycznego punktu widzenia jest nie 

do przyjęcia i byłby pogwałceniem dobrych obyczajów oraz zgodą na samowolę Prezesa 

Krajowej Rady Lekarsko -Weterynaryjnej Tadeusza Jakubowskiego. 

 

 

                                                        W imieniu Prezydium LIL-W 

                                                                                              

                                                                                                     Prezes  

Lek. wet. Tomasz Górski. 

 


